3500/42M 位移/速度加速度监测器
技术规格和订货信息
概述
3500/42M位移/速度加速度监测器是一个4通道监测
器，它可以接受来自位移、速度、加速度传感器的信
号，通过对这些信号的处理，它可以完成各种不同的
振动和位置测量，并将处理的信号与用户编程的报警
值进行比较。3500/42M的每个通道均可以使用3500框

圆形可接受区
参见加速度 II。
订货信息
位移/速度加速度监测器
3500/42-AXX-BXX
选项描述
A: I/O 模块类型
0 1   带内部端子的位移/速度加速
 度I/O模块
0 2   带外部端子的位移/速度加速
 度I/O模块
0 3   带外部端子的三重冗余
 (TMR)I/O模块
0 4   带内部安全栅(4×位移/加速
 度通道)和内部端子的I/O模块
0 5   带内部安全栅(2×位移/加速
 度+2×速度计通道)和内部端
 子的I/O模块
0 6   带内部安全栅(4×速度计通道)
 和内部端子的I/O模块
0 7   带内部端子的轴绝对振动
 I/O模块
0 8   带外部端子的轴绝对振动
 I/O模块
0 9   带内部端子的位移/速度计
 I/O模块
1 0   带外部端子的位移/速度计
 I/O模块
注 1:
下表列出了订货选项及支持的传感器类型
注 2: 下表所示为可用于带内部安全栅的这种监测器的订购
选项。
注 3: 在A09和A10 I/O模块类型选项中支持HTVS传感器。
注 4: A01 & A02 模块类型选项中支持位移/加速度及速度计，
但如果不使用速度加速度传感器，正确的选项应为A09和
A10。
B:  批准机构选项
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
外部端子块
125808-02
位移/速度加速度外部端子块(欧式
接头)。
128015-02
位移/速度加速度外部端子块(端子
带接头)。
132242-01
位移/速度加速度总线型三重冗余
外部端子块(欧式接头)。
132234-01
位移/速度加速度总线型三重冗余
外部端子块(端子带接头)。
128702-01
记录仪外部端子块(欧式接头)
128710-01
记录仪外部端子块(端子带接头)
A 01 & A 02
A 03
A 04, A 05 & A 06
A 07 & A 08
A 09 & A 10
/
 4
X
X
X
X
 2
X
X
X
X
A 04